

**Wybrane dane dotyczące Skonsolidowanego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego
GK LW BOGDANKA – I półrocze 2009 roku**

	tys. PLN		tys. EURO	
	półrocze 2009	półrocze 2008	półrocze 2009	półrocze 2008
Przychody ze sprzedaży	520 795	493 926	115 261	142 031
Zysk operacyjny	104 546	70 097	23 138	20 157
Zysk przed opodatkowaniem	104 233	68 752	23 068	19 770
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	83 538	51 981	18 488	14 947
- przypadający na akcjonariuszy Spółki	83 413	51 924	18 461	14 931
- przypadający na udziały mniejszości	125	57	28	16
Dochód całkowity za okres, z tego:	83 538	51 981	18 488	14 947
- przypadający na akcjonariuszy Spółki	83 413	51 924	18 461	14 931
- przypadający na udziały mniejszości	125	57	28	16
Ilość akcji	23 013 590	23 013 590	23 013 590	23 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	3,62	2,26	0,80	0,50
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	160 203	160 897	35 456	46 267
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-163 453	-161 709	-36 175	-46 500
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	163 340	55 953	36 150	16 090
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	160 090	55 141	35 431	15 856
	30.06.2009	31.12.2008	30.06.2009	31.12.2008
Aktywa trwałe	1 496 080	1 386 033	334 723	332 191
Aktywa obrotowe	457 956	271 397	102 460	65 046
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
Razem aktywa	1 954 036	1 657 430	437 184	397 237
Zobowiązania długoterminowe	227 270	222 854	50 848	53 411
Zobowiązania krótkoterminowe	616 312	318 828	137 890	76 414
Kapitał własny	1 110 454	1 115 748	248 446	267 412
Udziały mniejszości	9 610	9 485	2 150	2 273

**Wybrane dane dotyczące Śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego LW BOGDANKA S.A.
- I półrocze 2009 roku**

	tys. PLN		tys. EURO	
	półrocze 2009	półrocze 2008	półrocze 2009	półrocze 2008
Przychody ze sprzedaży	517 251	490 540	114 476	141 057
Zysk operacyjny	104 370	70 140	23 099	20 169
Zysk przed opodatkowaniem	102 401	67 771	22 663	19 488
Zysk netto roku obrotowego	82 069	51 256	18 163	14 739
Dochód całkowity za okres	82 069	51 256	18 163	14 739
Ilość akcji	23 013 590	23 013 590	23 013 590	23 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku	3,57	2,23	0,79	0,49
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	157 604	160 409	34 880	46 126
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-160 944	-163 369	-35 620	-46 978
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	163 341	56 199	36 150	16 160
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	160 001	53 239	35 411	15 309
	30.06.2009	31.12.2008	30.06.2009	31.12.2008
Aktywa trwałe	1 529 615	1 422 433	342 226	340 915
Aktywa obrotowe	411 593	223 239	92 087	53 504
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
Razem aktywa	1 941 208	1 645 672	434 314	394 419
Zobowiązania długoterminowe	227 210	223 248	50 835	53 506
Zobowiązania krótkoterminowe	614 516	316 179	137 488	75 779
Kapitał własny	1 099 482	1 106 245	245 991	265 134